017313 DPS RODILLERA ECO BASE POLIESTER (UCU0100SI)  R001600045881 21,00 100,003.517,19 0,00 351.719,00

O.S. 00098676 Bultos :5-

351.719,00TOTAL NETO 

3.165,47Perc. IB Bs.As. % 0,90

10.551,57Perc. C.A.B.A.% 3,00

73.860,99IVA 21,00%  351.719,00

439.297,03TOTAL

Son PESOS : Cuatrocientos treinta y nueve mil doscientos noventa y siete con 3/100

Calle Humberto Primo 985-Piso 10 Of. 2  Te. (0221)461-7129/30

Localidad CIUDAD AUTONOMA DE BS.AS. (1103)

Provincia CIUDAD AUTONOMA DE BS.AS.

IVA Responsable Inscripto

Inicio Actividad 01/01/1989

CUIT. 33629040019

Ingresos Brutos 33-62904001-9

[...]

017313 DPS RODILLERA ECO BASE POLIESTER (UCU0100SI)  R001600045881 21,00 100,003.517,19 0,00 351.719,00

O.S. 00098676 Bultos :5-

351.719,00TOTAL NETO 

3.165,47Perc. IB Bs.As. % 0,90

10.551,57Perc. C.A.B.A.% 3,00

73.860,99IVA 21,00%  351.719,00

439.297,03TOTAL

Son PESOS : Cuatrocientos treinta y nueve mil doscientos noventa y siete con 3/100